



شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه فراخوان و دعوت عمومی، ضمن بزرگداشت یومالله سیزدهم آبان و گرامیداشت شهدای گرانقدر این روز از ملت استکبارستیز و همیشه در صحنه ایران اسلامی و تمام اقشار مردم عاشقورایی ایران دعوت کرد با حضور وحدتبخش، انقلابی، گم‌سترده و حماسی خود در «تظاهرات ضد استکباری یومالله سیزدهم آبان»، ضمن نمایش خشم و نفرت انقلابی علیه استکبار جهانی، بر مواضع اصولی خود و آرمان‌های شهدا و امام شهیدان مهر تأییدی مجدد ززند. این شورا در اطلاعیه خود اعلام کرد: یوم‌الله سیزدهم آبان تجلی حقیقی، مولود عینی، الگوی امروزی و تمام‌نمای پیام تاریخی، جهانشمول و مفاهیم ارزشمند و گرانسنگ حماسه جاویدان قیام عاشقورای حسینی است و آمریکای جنایتکار، خائن و مخمل نظم و امنیت عمومی و صلح جهانی به عنوان «شیطان بزرگ»، «مصدق‌اتم استکبار» و فرزند نامشروع جریان‌های طاغوتی و سلطه افواگراکننده شیاطین است. در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است: «مراسم ۱۳ آبان امسال، روز بزرگ «مرگ بصر آمریکا» و مرگ بر خبیات‌ها و جنایت‌های مختلف و علیه بشریت است، و تا زمانی که سیاست‌های استکباری و خوی ظالمانه و دولت‌های مستقل، آزادخواه و عزت‌طلب ادامه یابد، نه تنها شعار «مرگ بر آمریکا» به عنوان اصلی‌ترین و مهم‌ترین شعار مردم در تظاهرات ضداستکباری یوم‌الله سیزدهم آبان و سایر مراسم و مناسبت‌های انقلاب اسلامی حذف نمی‌گردد، بلکه این شعار و پیام با وسعت و فراگیری تاریخی و آزادی‌بخش خود و با درنوردیدن تمام مرزهای جغرافیایی، سیاسی، دیپلماتیک و انسانی، هر روز فراگیرتر و جهانشمول‌تر از قبل می‌شود.»

■ ■ ■

دشمن در پی نفوذ از طریق فضای سایبری است



سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل در دیدار با شمارى از مراجع تقلید و علما با اشاره به دیدار اخیر مسؤولان این سازمان با رهبر حکیم انقلاب گفت: تدابیر و تذکرات رهبر معظم انقلاب نسبت به موضوع پدافند غیرعامل در دستور کار است، به گزارش رسا، رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه ضمن استفاده از فناوری‌های روز برای خدمت به مردم باید مراقب باشیم فناوری‌ها علیه کشور تهدید تولید نکنند، ابراز داشت: تلفیق فناوری‌های سایبری و فضای مجازی با حوزه دارایی‌ها و زیرساخت‌های کشور مفهوم هوشمندی در زیرساخت‌ها را درست می‌کند که قابل برنامه‌ریزی و کنترل هستند اما در کنار آن ممکن است تهدیداتی وجود داشته باشد. وی عنوان کرد: در تهدیدات ممکن است کسانی که صاحب فناوری هستند بتوانند نفوذ کنند و آن فناوری و زیرساخت را در اختیار بگیرند تا از این طریق برای کشور تهدید ایجاد کنند، مواجهه با این تهدیدات نگاهی هوشمندانه می‌طلبد یعنی هم باید از امکانات فناوری استفاده کرد و هم باید مراقب تهدیدها بود، این دو مؤلفه در پدافند غیرعامل متمرکز می‌شود.

■ ■ ■

سفر ظرفی به ترکیه برای شرکت در نشست وزرای خارجه «دی‌هشت»

سختگوی وزارت امور خارجه دیروز از سفر ظرفیغ، وزیر امور خارجه به ترکیه خبر داد. بهرام قاسمی، سختگوی وزارت امور خارجه با اعلام

این خبر گفت: محمدجواد ظرفیغ، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صدر هیاتی به منظور شرکت در نشست وزرای امور خارجه سازمان همکاری اقتصادی هشت کشور در حال توسعه موسوم به «D8» (امروز(دیروز) به ترکیه سفر کرد. کشورهای ایران، ترکیه، بنگلادش، مصر، مالزی، اندونزی، نیجریه و پاکستان عضو این سازمان هستند. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران دوشنبه هفتم آبان‌ماه نیز سفری ۲ روزه به استانبول داشت. وی ضمن شرکت در مراسم افتتاح فرودگه جدید استانبول، در ششمین نشست سه‌جانبه با حضور وزرای خارجه ترکیه و آذربایجان نیز شرکت کرد.

وزرای خارجه کشورهای اسکاندیناوی ضمن حمایت از ادعای تلاش تهران برای مجازات عوامل حادثه ترور یستی اهواز در دانمارک، یک بیانیه ضدایرانی منتشر کردند

وایکینگ‌ها علیه ایران!

■ **نروژ سفیر ایران در اسلو را احضار کرد**

خبر

گروه سیاسی: در پی ادعاهای دانمارک درباره طراحی حمله به یک فرد در خاک این کشور از سوی ایران، دولت نروژ سفیر ایران را فراخواند.

این اقدام دولت نروژ پس از آن صورت می‌گیرد که سرویس اطلاعاتی دانمارک اعلام کرده است از یک نروژی ایرانی‌تبار چند عکس پیدا کرده که مربوط به خانه یکی از سران تروریست‌های الاحوازیه مقیم دانمارک است. سرویس اطلاعاتی دانمارک حتی اذعان کرده است این نروژی ایرانی‌تبار ادعای همکاری با وزارت اطلاعات ایران را رد کرده است. فین بورج‌اندرسون، رئیس سازمان امنیت و اطلاعات دانمارک روز سه‌شنبه در یک نشست مطبوعاتی ادعا کرد وزارت اطلاعات ایران به دنبال برخورد با حبیب جبر، فعال عرب ایرانی بوده که در دانمارک زندگی می‌کند. به گفته فین بورج اندرسون، جبر رهبر شاخه دانمارک گروهک تروریستی الاحوازیه بوده است؛ همان گروهک تروریستی که اعلام کرد حمله تروریستی شهریورماه امسال در اهواز را که طی آن ۲۴ شهروند ایرانی از جمله یک کودک ۴ ساله به شهادت رسیدند، آنها انجام داده‌اند. رئیس سرویس اطلاعاتی دانمارک در ادامه مدعی شده یک شهروند نروژی ایرانی‌تبار روز ۲۱ اکتبر در ارتباط با این پرونده در نروژ بازداشت و تحویل دانمارک شده بود. این فرد دست داشتن در چنین نقشی‌ها را رد کرده است. رئیس دستگاه اطلاعات دانمارک برای اثبات ادعای خود تنها مدعی شده چند عکس از خانه حبیب جبر، از این نروژی ایرانی‌تبار یافته شده. وزارت خارجه دانمارک نیز بلافاصله پس از نشست خبری رئیس دستگاه اطلاعاتی این کشور، سفیر ایران در دانمارک را به وزارت خارجه احضار کرد. وزارت خارجه دانمارک سپس سفیر خود در تهران را نیز فراخواند.

به دنبال این اقدامات دانمارک که در واقع شروع یک عملیات تبلیغاتی گسترده علیه ایران بود، روز پنجشنبه گذشته هم وزیران خارجه ۵ کشور دانمارک، سوئد، نروژ، فنلاند و ایسلند در نروژ گرد هم آمده و در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند طرح ادعایی یک مامور ایرانی برای سوق‌قصد به جان یکی از مخالفان حکومت ایران را «بسیار جدی» می‌گیرند. این کشورها اعلام کردند دانمارک اطلاعاتی به آنها ارائه کرده که آن را بررسی کرده‌اند و با این کشور «همبستگی کامل» دارند. آنها همچنین در بیانیه خود نوشتند: «مهم است که کشورهای اسکاندیناوی شانه به شانه یکدیگر در برابر تهدیدات پیش‌روی جوامع خود بایستند.»

رئیس‌جمهور: اروپا، چین و روسیه، بسته نهایی برای جبران تحریم‌های آمریکا را ارائه کنند تاکید روحانی بر اجرای SPV

دیپلماسی در شرایطی که بسته پیشنهادی اروپا به ایران به‌رغم قول و قرارهای قبلی هنوز ارائه نشده و دیپلمات‌های غربی نیز از عملیاتی شدن آن تا اوایل سال آینده میلادی می‌گویند، حسن روحانی تاکید کرد:

وقت آن است که اروپا به همراه چین و روسیه، بسته نهایی خود را برای جبران تحریم‌های آمریکا ارائه کنند.

■ ■ ■

قرار بود ظرف چند هفته پس از خروج آمریکا از برجام یعنی تابستان امسال به ایران ارائه شود تا ضمن جبران تحریم‌های آمریکا، ایران

نیز به مانند در برجام ترغیب شود با این حال مذاکرات ایران و اتحادیه اروپایی در این‌باره ماه‌ها طول کشید تا جایی که هفته گذشته ۳ دیپلمات غربی به رویتز گفتند اجرائی این بسته نه‌تنها به تحریم‌های ۴ نوامبر آمریکا نمی‌رسد، بلکه عملیاتی شدن آن تا اوایل سال آینده میلادی نیز طول خواهد کشید؛ موضوعی که ۲ روز پیش محمدجواد ظرفیغ نیز بر آن صحه گذاشت و تأیید کرد اجرائی این سازوکار که به SPV معروف شده، زمانبر است. در این شرایط، حسن روحانی در مقاله‌ای که در روزنامه فایننشال تایمز انگلیس منتشر شد با انتقاد از سیاست‌های یکجانبه‌گرایانه آمریکا ضمن تشویق کشورهای اروپایی برای ایستادگی در برابر این رویکرد آمریکا نوشت: وقت آن است که اروپا به همراه چین و روسیه بسته نهایی خود را برای جبران تحریم‌های آمریکا



موجب شده است این وزارتخانه نتواند آنگونه که باید، حقوق کشور و دیپلمات‌های ایرانی را از طرف غربی بستاند. نکته جالب توجه در این میان ادعای چند ساله مقامات دولتی پیرامون منزوی شدن آمریکا در جهان با برجام یا ایستادگی اروپا در کنار ایران مقابل آمریکا بسودا رفتارهای اخیر اروپایی‌ها در حمایت از سران گروهک‌های تروریستی مانند منافقین و الاحوازیه اما نشان می‌دهد این کشورها کاملا با سیاست جدید آمریکا‌پرای ناامن‌سازی ایران هماهنگ بوده و پروژه ضدایرانی تقویت منافقین و سایر تروریست‌های ضدایرانی در اروپا، با شدت و قدرت بیشتری در حال پیگیری است. توطئه ضدایرانی اخیر کشورهای حوزه اسکاندیناوی که به سرزمین وایکینگ‌ها نیز شهره‌اند، موید همین گزاره است.

■ وزارت امور خارجه باید در برابر دانمارک اقدام متقابل می‌کرد

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: انتظار داشتیم وزارت امور خارجه در قبال اقدامات کشور دانمارک مقابله به مثل کند که متأسفانه این اقدام انجام نشد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به اقدام دولت دانمارک در فراخواندن سفیر این کشور از ایران گفت: از وزارت امور خارجه انتظار داشتیم بعد از حادثه تروریستی اهواز، احضار سفیر دانمارک و موضوع حضور سرکرده‌های تروریسم افراطی جنوب کشور در دانمارک را پیگیری کند اما متأسفانه به دلیل برخی ملاحظات، این کار انجام نشد. نماینده مردم اسلام‌آباد غرب درباره انگیزه‌های دانمارک برای فراخواندن سفیرش از ایران گفت: هدف اول دانمارک نشان دادن چرأغ سبز به آمریکا در آستانه تحریم‌های جدید ایران است. وی ادامه داد: هدف دوم توجیه عدم اجرائی وظایف دانمارک بر اساس کنوانسیون‌های بین‌المللی در مقابله با تروریسم است. رئیس کمیسیون امنیت ملی تصریح کرد: دیپلمات‌های ایران که با طرف‌های اروپایی مذاکرات تنگناکنی دارند، باید در عرصه دیپلماسی رسمی و عمومی روشنگری‌هایی را انجام دهند. فلاحت‌پیشه با بیان اینکه دانمارک در سیاست‌های ضدایرانی مسیوق به سابقه است، گفت: دانمارک که به دنبال ایجاد فضای روانی علیه ایران در شرایط تحریم‌ها و توجیه عدم اجرائی وظایفش در مقابله با تروریسم است. وی تصریح کرد: انتظار داشتیم وزارت امور خارجه در قبال اقدامات کشور دانمارک مقابله به مثل کند که متأسفانه این اقدام انجام نشد.

■ ■ ■

جهانگیری با اشاره به نحوه تخصیص ارز زائران اربعین:

اشتباه کردیم!

کشور، داخل خاک عراق در شهرهای نجف، کربلا، بغداد و با مراجعه به شعب محدود در نظر گرفته شده، دینار عراقی خود را تحویل می‌گرفتند! طبیعی است این شیوه‌ای مناسب برای پرداخت ارز زائران نبود و از همین رو تعیین صرفاً چند شعبه محدود در چند شهر عراق باعث ازدحام خارج از حد تصور زائران در شعب تعیین‌شده برای دریافت دینار شد. یکی از انتقادات محوری نیز این بود که چرا باید صرفاً تعدادی شعبه محدود برای جمعیت میلیونی زائران اربعین درنظر گرفته شود تا عملاً بخش

زیادی از وقت ارزشمند زائران که باید صرف زیارت شود، صرف ایستادن در صف دریافت ارز شود؟! سرکنسول ایران در کربلا نیز پیش‌تر از روند کند توزیع ارز در بیسن زائران در کربلا ابراز نارضایتی کرده بود. میرمسعود حسینیان ۲۰۰ میلیون یورو ارز گرفته‌برده آزاد فروخته؛ بهتر نبود همین داخل ایران به هر زائر اربعین ۱۰۰ دلار می‌دادید، هم عزت ایرانی حفظ می‌شد، هم مردم اذیت نمی‌شدند؛ جواب داد قبول دارم ما اشتباه کردیم!»

■ ■ ■

بر اساس این گزارش، در مکاتیمی که دولت

و بانک مرکزی برای تخصیص ارز زائران اربعین درنظر گرفته بود، زائران باید داخل کشور با ریالی دینار مورد نیاز خود را از طریق یک «بات»

تعییه‌شده در پیام‌رسان «بله» به‌صورت کامل پرداخت می‌کردند و پس از خروج از مرزهای

منیپاآمنیی



خبر

وال استریت ژورنال: اروپا اعمال تحریم‌های هدفمند علیه ایران را بررسی می‌کند

یک رسانه آمریکایی گزارش داد کشورهای اروپایی به دنبال آن هستند درباره اعمال اولین تحریم‌ها علیه ایران پس از برجام رایزنی کنند. به گزارش تسنیم، روزنامه وال استریت‌ژورنال مدعی شده دولت‌های اروپایی پس از ادعاهای دانمارک علیه ایران در حال رایزنی برای اعمال اولین تحریم‌های هدفمند علیه تهران بعد از حصول برجام هستند. طبق این گزارش، روز چهارشنبه دیپلمات‌های دانمارکی سفیران کشورهای اتحادیه اروپایی را در جریان ادعاهای خود مبنی بر تلاش ایران برای حمله به فردی در خاک دانمارک قرار دادند. دیپلمات‌های اروپایی گفته‌اند وزرای خارجه کشورهای اروپایی در جلسه‌بعدی‌شان در روز ۱۹ نوامبر (۲۸ آبان) درباره گزینه‌های خود در واکنش به ادعاهای دانمارک بحث و تبادل نظر خواهند کرد، اگرچه بعید است تصمیم نهایی را در همان تاریخ بگیرند. پیش از این سخنگوی اتحادیه اروپایی گفته بود منتظر دریافت اطلاعات بیشتر از سوی دانمارک درباره ادعاها علیه ایران است. بروکسل علاوه بر این بار دیگر بر تلاش برای حفظ برجام تأکید کرده است.

در همین راستا روز پنجشنبه رسانه‌های نبروز از احضار سفیر ایران در این کشور درباره ادعاهای دولت دانمارک خبر دادند. «این اریکسن سوئدرید» وزیر خارجه نروژ روز پنجشنبه گفت به «محمدحسین حبیب‌الله‌زاده» سفیر ایران اطلاع داده شده اسلو «با نگرانی زیاد» ادعاهای دانمارک را دنبال می‌کند.

احضار سریالی سفرای ایران در دانمارک و نروژ به خاطر یک ادعای اثبات‌نشده در حالی صورت می‌گیرد که طی ماه‌های اخیر رفتار مشابهی از سوی سایر کشورهای اروپایی مانند هلند، فرانسه و اتریش را در قبال دیپلمات‌های ایرانی شاهد بودیم. در نتیجه این اقدامات هماهنگ اروپایی‌ها، این کشورها که باید به واسطه پذیرش و اعطای پناهندگی به تروریست‌هایی چون منافقین یا الاحوازیه در مقام پاسخگوی برمی‌آمنند، در موضع بلابکار نشسته و ایران را در جایگاه متهم نشانند(!) اصرار دولت بر ادامه مذاکرات برجام اروپایی و گره زدن امور کشور با نتایج این مذاکرات، عملاً رفتارهای وزارت امور خارجه را شرطی کرده و مقابله به مثل با اروپایی‌ها، این کشورها را در

نما

ماجرا از بر سه‌ویونیست‌هاست؟

پروژه فشار اروپایی‌ها به ایران که اخیراً کشورهای اسکاندیناوی نیز به آن اضافه شده‌اند، از ماجرای اخراج ۲ دیپلمات ایرانی در هلند و دستگیری اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی در وین شروع شد و حالا تبدیل به یک پروژه بزرگ ضد ایرانی شده است. به گزارش «وطن امروز»، برخی از زبایی‌ها از آن حکایت دارد که نقش رژیم صهیونیستی در این پرونده‌سازی‌های دروغ علیه ایران بسیار پررنگ است. در همین راستا ای‌بی‌سی‌نیوز گزارش داده است که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بتازگی در اظهارات بی‌اساس خود با نسبت دادن عنوان «قوی‌ترین نیروی اسلام جنگ‌طلب» به ایران، به اتحادیه اروپایی درباره رخ دادن حملات احتمالی در خاک آن اتحادیه از طرف ایران هشدار داد. وی پس از مذاکره با همتای بلغار خود روز پنجشنبه به خبرنگاران گفت «اسلام افراطی» یک تهدید برای جهان است و مدعی شد اسرائیل بتازگی مواردی از دسیسه‌های ایران برای اقدام به حملاتی در خاک اروپا را فاش کرده است.

■ ■ ■

دولت

در جریان برگزاری راهپیمایی اربعین انتقادات فراوانی از نحوه ارائه ارز به زائران از سوی چهره‌های سیاسی و مذهبی کشور مطرح شد؛ از صف‌های بسیار طولانی ارائه ارز تا پرداخت ارز اربعین از سوراخ دیوار؛ نمایندگان مجلس شورای اسلامی و بسیاری از سخنرانان مطرح کشور این نحوه ارائه ارز را مصداق بی‌احترامی و زیر سوال بردن عزت مردم بویژه

در جریان برگزاری راهپیمایی عظیم اربعین عنوان کردند. در همین رابطه، نماینده مردم قم از عذرخواهی سازمان ملل همراه داشته است. متأسفانه دولت آمریکا با طرح ادعاهای واهی و بدون توجه به تعهدات بین‌المللی خود از برجام خارج شد و تحریم‌های یکجانبه و فراسرزمینی را به ایران و کشورهای دیگر تحمیل کرد. با این اقدام، آمریکا در واقع کشورهای دیگر را تهدید می‌کند که در صورت اجرائی قطعنامه ۲۲۳۱ مجازات خواهند شد؛ این چیزی نیست جز به سخره گرفتن مصوبات بین‌المللی و باج‌خواهی از اجراکنندگان آن. روحانی همچنین در ادامه این مقاله تأکید کرد: اکنون ضروری است ۳ کشور اروپایی به اضافه روسیه و چین قبل از اعمال تحریم‌های یکجانبه و فرامرزی جدید آمریکا، بسته نهایی خود را که باید تحریم‌های آمریکا را جبران کند ارائه و اجرائی کنند. تنها از طریق بهره‌مندی ملت ایران از دستاوردهای برجام است که این توافق تاریخی تداوم خواهد داشت.

اخبار

آمریکا در تحریم ایران به اهداف خود نمی‌رسد



آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی، خطیب موقت جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه گفت: پیام راهپیمایی اربعین این است که هیچ مستبندی قادر نخواهد بود مبارزه برای تحقق عدالت را پایان دهد و این مبارزه تا ریشه‌کن کردن کفر، شرک، نفاق و ظلم ادامه خواهد داشت. به گزارش تسنیم، وی ادامه داد: سرنوشت ستمگران، آمریکا، رژیم صهیونیستی و وهابیت و بالاخره سرنوشت هر ستمگر به‌طور قطع سقوط، نابودی، رسوایی و سرنوگونی است. این جنابان فکر می‌کنند می‌توانند به مقاومت پایان دهند اما مطمئناً این آرزو را به گور خواهند برد. آیت‌الله موحدی‌کرمانی خطاب به ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا گفت: به ترامپ می‌گویم دوران زورگویی و قلدری رو به افول است. کشورهای اروپایی هم‌پیمای خودت هم دیگر خسته شده‌اند، آمریکا می‌خواهد کشورهای را که پایبند قانون هستند را مجازات کند، این روش تبعات بدی بر نظم جهانی خواهد داشت. خطیب موقت جمعه تهران با تأکید بر اینکه امروز هیچ کشوری از اقدامات آمریکا، جز چند رژیم منطقه‌ای، حمایت نمی‌کند، اظهار داشت: امکان اینکه آمریکا بتواند به اهداف اقتصادی‌اش برسد، بسیار ضعیف هست اما به اهداف سیاسی‌اش از این تحریم‌ها قطعاً نخواهد رسید. این نخستین بار است که اروپایی‌ها علاوه بر انتشار بیانیه علیه سیاست‌های آمریکا، هکلتی‌زمی هم‌برای اجتناب از تحریم‌ها و جبران تبعات آنها ایجاد می‌کنند. ■ ■ ■

دیپلمات آمریکایی:

امیدوارم اروپا برای بازگشت ایران به میز مذاکره همکاری کند

«ریچارد گرنل»، سفیر آمریکا در آلمان ابراز امیدواری کرد کشورهای اروپایی با آمریکا برای «بازگرداندن ایران به میز مذاکره» همکاری کنند. به گزارش تسنیم، وی در مصاحبه با پایگاه «benwingarten.com» با بیان

اینکه ایران از منابع مالی خود برای دامن زدن به «تروریسم» استفاده می‌کند، گفت: «چیزی که امیدوارم اتفاق بیفتد این است که شریکان اروپایی‌مان برای محروم کردن حکومت ایران از منابع مالی و مجبور کردن آنها به بازگشتن پای میز مذاکره، به ما ملحق شوند». جمهوری اسلامی ایران ادعاهای دولت آمریکا درباره آنچه «حمایت از تروریسم» خوانده می‌شود را رد کرده است. این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که کشورهای منطقه نقش ایران در مبارزه با گروه‌های تروریستی از جمله داعش را مورد تمجید قرار داده‌اند. دولت آمریکا و متحدانش در منطقه از زمان آغاز ناآرامی‌ها در سوریه در سال ۲۰۱۱ از شبه‌نظامیان افراطی و گروه‌های تروریستی فعال در این کشور حمایت کردند. ریچاد گرنل در بخش دیگری از این مصاحبه ادعاهای اخیر برخی کشورهای اروپایی از جمله دانمارک علیه ایران را تکرار و اذعان کرد دولت آمریکا از این ادعاها برای منصرف کردن اروپا از همکاری با ایران درچارچوب برجام استفاده می‌کند. وی گفت: «کاری که ما تلاش می‌کنیم انجام دهیم این است که برای دولت‌های اروپایی روشن کنیم حکومت ایران به مکاتبسم ویژه مالی برای دور زدن تحریم‌ها نیاز دارد و ما به آنها می‌گوییم با توجه به اقدامات تروریستی ایران در سراسر اروپا دور زدن تحریم‌ها، سازنده نیست.»

■ ■ ■

شعار «حب‌الحسین یجمعنا» بیانگر وحدت ملت‌های ایران و عراق است

ایرج مسجدی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق، پس از پایان راهپیمایی عظیم اربعین حسینی در پیامی از



تلاش‌های عراق برای برگزاری موفق مراسم قدردانی کرد. در این پیام آمده است: «تلاش‌های بی‌مانند دولت و ملت جمهوری عراق در برپایی مراسم باشکوه اربعین امام حسین(ع) در سال جاری بیانگر روح بزرگ و توجه غریبالوفد و عشق به اهل بیت پیامبر(ص) بویژه سید و سالار شهیدان امام حسین(ع) است. برگزاری این مراسم، برگ زرین دیگری در پرونده باشکوه این ملت اصیل در خدمت‌رسانی به زائران اربعین بود. شعار زیبای «حب‌الحسین یجمعنا» که اربعین امسال بیانگر وحدت بی‌نظیر ملت‌های بزرگ ایران و عراق است. این شعار نشانگر نزدیکی و تحکیم روابط برادرانه بین ملت‌های ایران و عراق است و این روابط از رهگذر تبلور فرهنگ اهل بیت(ع)، آینده روشنی خواهد داشت.»